
2019年11月吉日

平素、西濃運輸をご愛顧賜りまして誠に有難う御座います。

早速ですが、2019年の年末年始営業体制を下記の通りご案内申し上げます。

12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日
12月29日

～
1月4日

1月5日 1月6日

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）～（土） （日） （月）

平日 平日 平日 平日 土曜日 運休 運休 運休 平日

非常に多い 非常に多い 非常に多い 多い 少ない - - - 非常に多い

北海道（郡部）
北海道（郡部
除く）、九州

北東北、中国、
四国

南東北、中部、
関西

関東 - - - -

平日 平日 平日 平日

集荷受付
当日10時まで

荷造り
13時まで

集荷不可 集荷不可 集荷不可 平日

法人宛 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日

※1-①
個人宛①②

平日 平日 平日 平日 平日

※2-①
宅配便

平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日

紫・青 紫・青 紫・青 紫・青 紫・青 紫・青 赤 赤 紫・青

※　離島宛ての年内発送締切目安は12月18日（水）、沖縄本島宛ての年内発送締切目安は12月19日（木）となります。

※1-①　商品規格が複数個口、3辺合計が131ｃｍ以上、実重量が21ｋｇ以上の個人様宛商品に限ります。

※1-②　12月28日（土）に配達店に到着した商品は1月6日（月）以降の配達となりますので、ご注意願います。

※2-①　商品規格が1個口、3辺合計が130ｃｍ以内、実重量が20ｋｇ以下の個人様宛商品に限ります。

※2-②　12月29日（日）に配達店に到着した商品は1月6日（月）以降の配達となりますので、ご注意願います。

※3　日曜日祝日配達可能エリアのみ配達致します。

【期日指定について】

〇期間中は通常とは異なる運行体制となる他、道路渋滞、物量集中などの影響で通常日数より遅れる場合が予想されます。パレット・ロット・長尺商品などにつきましては

　　「までに（紫）」シールをご利用いただき、通常より1～2日ほど余裕を持ってご出荷下さい。なお、北海道を除き、各方面の締め切りには郡部・中継エリア等の日数は

　　入っておりませんので、ご注意願います。

〇配達指定日商品には、指定ｼｰﾙ（伝票用・商品用）を、必ず貼付願います。

日祝の配達指定商品には別途休日配達料金を収受致します。（ミニ便：500円　一般便：100ｋごとに1,000円）

【期間中の輸送総量について】

　1届け先様へ1,000kgまで　　1.1m×1.1mのパレットが2枚まで　とさせて頂きます。

　※同一希望日で複数伝票でも同様となります。

　上記を超える際は、「貸切」・他社様商品との「混載貸切」（別料金）となります。

　上記期間中および期間前後（12月18日～1月8日）のご出荷商品につきましては、相当数の荷物が集まり輻輳が予想される為、止むを得ず

　残貨となる可能性が高くなります。

　この場合、希望配達日通りにお届けできず、ご迷惑をお掛けすることがございますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

　万が一ご希望のお届け日に納品が出来ない場合でも、当該商品に対する貸切対応は致しかねますので、あらかじめご了承願います。

配達不可

配達
体制

※2-②
12月28日17：00までに到着した
配達指定商品及び、再配達商
品分のみ配達致します。

物量予想

方面別年内配達締切日

※1-②
27日に配達店に到着している
商品のみ年内配達致します。

西濃運輸株式会社
厚木支店

TEL；046-285-0881

2019年　年末年始　営業体制のお知らせ

お客様各位

※3
日祝エリア

【　注　意　事　項　】

配達指定ラベル

運行体制

集荷体制

日
祝
用

指
定
用

ま
で
に

 

紫色 青色 赤色 


